萍乡萍钢安源钢铁有限公司
（电动工具采购）项目招标公告
（业务编号：ZB/SC2024-IS220）
萍乡萍钢安源钢铁有限公司拟对以下项目进行公开招标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。

一、招标项目概况

（一）项目名称：电动工具采购
（二）技术要求：按国家相关最新标准执行，满足需方现场安装和使用要求。

（三）报名截止时间：2024年12月31日。
（四）招标时间：2025年1月上旬（具体以招标说明书为准)。

二、招标范围

合同执行期两年，物资明细详见招标清单（附件4），招标清单内数量为预计量，按招标方实际需求量送货。

三、资质要求
具有独立法人资格或其他组织的中间商或者生产厂家，公司成立5年以上（即2019年12月31日以前成立）。
四、报名方式及提交材料要求

（一）报名方式：以纸质版报名材料提交至招标单位或以电子邮件的方式将报名材料发送至agqhb@pxsteel.com邮箱，发邮件时请注明主题名称：××公司报名萍乡萍钢安源钢铁有限公司电动工具采购项目投标材料。网上报名如不按此要求发送邮件，由此导致邮件遗失，招标单位不负任何责任。

（二）报名所需相关材料

1.营业执照副本复印件、开户许可证复印件，如有生产许可证等一并附上。

2.法定代表人资格证明书（见附件1）、法人代表授权书（见附件2，如法定代表人参加投标则无需提供）、法人代表及代理人身份证复印件（如法定代表人参加投标则无需提供代理人身份证复印件）和承诺书（见附件3）。

上述资料需加盖报名单位公章。

（三）招标单位对意向投标单位提交的报名材料进行审查，资格审查完成后，招标单位向初审合格单位发送《招标文件》（邀请函、说明书）。

（四）初审合格的投标单位按《招标文件》（邀请函、说明书）要求的时间以银行转账方式交纳相应招标报名费500元（不退）和投标保证金30000元（银行转账时注明投标项目名称）。中标单位的投标保证金自动转为履约保证金，履约保证金按中标金额的10%收取，多退少补，未中标单位的投标保证金在宣标后15个工作日内一次性返还（无息）。

五、招标单位信息

招标单位：萍乡萍钢安源钢铁有限公司

地址：萍乡经济开发区高新技术工业园东区

邮编：337000

联系人：朱工18870596788

电子邮件：agqhb@pxsteel.com
网址：www.pxsteel.com

开户银行：中国建设银行股份有限公司萍乡湘东支行

账号：36001752010052504776

监督电话：0799－6356116

附件：1.法定代表人资格证明书

      2.法人代表授权书

      3.承诺书

          4.招标清单

                         萍乡萍钢安源钢铁有限公司

                             2024年12月23日

附件1

法定代表人资格证明书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

姓名：     ，身份证号：       ，在我公司职务： （董事长/总经理/其他职务）  ，系                      的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的电动工具采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS220）项目招标活动，签署该招标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明

                     投标人：(盖公章)

                     日期：2024年12月31日

附件2
.法人代表授权书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

                   是中华人民共和国合法企业，法定地址：  （要求与营业执照上的地址一模一样）  。

法定代表人         特授权        代表我公司全权办理针对贵公司电动工具采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS220）活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。

我公司对被授权人签署的上述文件负全部责任，本授权书有效期：2024年12月31日至2026年12月30日。

在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：           授权人（盖法人章）：
身份证号：               身份证号：
职务：                   职务：
电话：                   电话：
                         单位名称：（公章）

                         签署日期：2024年12月31日
被授权人身份证（正、反面）：授权人身份证（正、反面）：
附件3
承诺书
萍乡萍钢安源钢铁有限公司：

我司自愿参与贵司电动工具采购招标（业务编号：ZB/SC2024-IS220）项目的投标，现承诺如下：

一、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本项目投标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关规定。

二、我司按本项目招标公告要求提供的所有法人资料及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。

三、严格遵守贵司的有关规定，投标中不围标、不串标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。

四、在本项目投标有效期之内不撤回投标，中标后在贵司规定的期限内签订合同，全面履行合同义务。

若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的经济损失赔偿及法律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或委托代理人（签名）：

日  期：2024年12月31日

附件4

招 标 清 单

	序号
	物资编码
	物资

名称
	规格型号
	参数
	计量单位
	计划数量

	1
	EI0208589
	半自动切割机
	CG1-100P

	台
	5

	2
	EI0212239
	冲击电动扳手
	东成DCPB998

	套
	10

	3
	EI0199196
	充电吹风机
	DUB182Z
	无刷三用红款26800H双电池，AC220V，锂电池
	把
	20

	4
	EI0162112
	充电角磨机
	φ125
	-
	件
	20

	5
	EI0200814
	充电角磨机
	φ100
	-
	台
	20

	6
	EI0171375
	充电电锤
	PUANGD ，
双锂电，AC220V
	-
	把
	25

	7
	EI0149450
	充电起子
	12V
	-
	把
	12

	8
	EI0199603
	充电式
冲击扳手
	M6-M16
 0-2200r/min
	-
	件
	10

	9
	EI0197211
	充电式角磨机
	φ150
	配AC220V充电器、锂电池
	把
	6

	10
	EI0199076
	充电式电动钉枪

	带两块锂电池，F30/425K钉两用
	台
	5

	11
	EI0215668
	充电式电动棘轮剪
	EC-75m
	两电一充
	把
	1

	12
	EI0194893
	充电式角磨机
	125

	把
	8

	13
	EI0163443
	充电式角磨机
	G14DL

	把
	5

	14
	EI0202467
	充电式无刷角向磨光机
	DCSM03-100（E型）

	件
	5

	15
	EI0185046
	储能气扳机
	BE30（带接头、套筒）

	把
	5

	16
	EI0205674
	大功率
工业型材切割机
	Φ400
	电动机功率7.5Kw，电压/频率380V50Hz,转速2850r/min，三根皮带，砂轮规格Φ400*Φ32*3.2
	台
	4

	17
	EI0219986
	大扭力

电动扳手
	TW001G
	驱动杆：19mm(3/4")；扭矩力1630N/M，拆卸扭矩2000N/M；双电单充，带3/4转1寸转接头，40V锂电。
	台
	14

	18
	EI0101067
	电锤
	Z1C-FF02-26
	-
	把
	10

	19
	EI0123714
	电锤
	GBH2-22S(GBH2-23S)
	配钻头一套
	把
	6

	20
	EI0101049
	电锤
	FF-03-26
	-
	台
	2

	21
	EI0123708
	电磁钻
	φ32
	-
	把
	2

	22
	EI0123727
	电动吹风机
	220V600W（Q113-FQ-25）
	-
	台
	20

	23
	EI0172708
	电动
吹风机
	Q1F-FF-25
	-
	台
	10

	24
	EI0123733
	电动套丝机
	(Z1T-N50)1/2″-2″
	-
	台
	8

	25
	EI0181272
	电动压线钳
	EK 60/22-L
	-
	把
	10

	26
	EI0171160
	电动扳手
	F1B-FF-22C
	220V，50Hz，620W
	件
	2

	27
	EI0087162
	电动扳手
	P1B-DV-20C

	把
	14

	28
	EI0223499
	电动扳手
	P1B-DV-24C
	220V
	台
	3

	29
	EI0197252
	电动扳手
	P1B-DV-30C
	电压：220V
	件
	7

	30
	EI0171777
	电动扳手
	P1B-FF-22C

	件
	3

	31
	EI0197704
	电动扳手
	P1B－KP01－36

	把
	7

	32
	EI0170077
	电动板手
	E3-36 380V,3-50HZ,0.65A,700R/MIN
	-
	把
	10

	33
	EI0219631
	电动超高压泵
	DLGB-200MPa
	最大压力200Mpa，流量4L/min。配耐压200Mpa胶管2根（一用一备），胶管两端配G1/4专用高压接头。电机功率15kw
	套
	1

	34
	EI0107926
	电动冲击扳手
	P1B-LP2-30C

	把
	5

	35
	EI0107927
	电动冲击扳手
	FDB-30

	把
	2

	36
	EI0138220
	电动打夯机
	HCD80
	2.2kW
	台
	1

	37
	EI0193924
	电动带压开孔器
	DN100-100

	只
	5

	38
	EI0195751
	电动带压开孔器
	DN150-200
	-
	套
	6

	39
	EI0220588
	电动电缆剪
	BC-120C
	含两电一充，18V/5A，可断φ120铠装、铜铝电缆。
	套
	5

	40
	EI0210538
	电动款覆膜刮平尺（锂电池）
	功率 36W

	台
	5

	41
	EI0166760
	电动螺丝刀
	802

	把
	3

	42
	EI0225655
	电动扭矩扳手
	T2000NA
	虎啸，力矩1000-2000牛米，方头25.4MM,无负载转速5R/分钟，带套筒30MM,36MM,46MM
	套
	2

	43
	EI0123502
	电动套丝机板牙
	1″-2″
	-
	块
	10

	44
	EI0173311
	电动套丝机板牙
	1/2″-3/4″
	-
	块
	10

	45
	EI0221142
	电动往复锯
	J01-401

	台
	2

	46
	EI0168622
	电动液压千斤顶
	100T*350带泵站

	套
	5

	47
	EI0149533
	电动液压千斤顶
	300t

	套
	5

	48
	EI0184087
	电动液压千斤顶
	30T*300带泵站

	套
	5

	49
	EI0183784
	电动液压千斤顶
	50T
（带泵站）

	台
	5

	50
	EI0190576
	电动液压千斤顶
	DYG200/200吨位200T，行程≥200mm，双作用（带自锁），带电动泵站，加长液压油管
	-
	件
	4

	51
	EI0149529
	电动液压千斤顶
	QF500-20
	带泵站
	只
	1

	52
	EI0208018
	电动液压钳
	HL400

	套
	5

	53
	EI0204667
	电镐
	FF-6s（1050W）
	配镐钎2支
	件
	5

	54
	EI0206904
	电镐
	Z1G-PLT-30
	电压：220V，功率：1680W
	台
	5

	55
	EI0123722
	电镐
	QL-65 220V
	-
	件
	18

	56
	EI0149681
	电镐
	QL-95,220V
	-
	台
	10

	57
	EI0205756
	电镐
	Z1G-FF05-6

	件
	2

	58
	EI0091454
	电镐
	0840-01锤击次数3000MIN额定输出功率1580W冲击功率13J额定电压220V额定频率50HZ
	-
	台
	4

	59
	EI0149687
	电链锯机
	M1L-MS-405

	件
	5

	60
	EI0099451
	电圆锯
	MIY-SH01-180

	台
	5

	61
	EI0172744
	电圆锯
(博世)
	GKS235
	-
	把
	40

	62
	EI0182604
	电子恒温热熔器
	DL82063 900W
	260°-280°恒温，加厚模头20-63mm（6套)，铝制加热板并镜面抛光，ABS手柄。
	套
	1

	63
	EI0172711
	电钻
	φ23(配钻夹头、钻套、钻杆）
	-
	把
	10

	64
	EI0206010
	反吹风机
	HG-370C

	台
	6

	65
	EI0211926
	防爆电动带压

开孔器
	DN50-100

	套
	3

	66
	EI0174518
	分离式液压千斤顶
	RCS102 10T

	台
	4

	67
	EI0179309
	分离式液压千斤顶
	RCS201 20T

	台
	8

	68
	EI0174517
	分离式液压千斤顶
	RCS302 30T

	台
	6

	69
	EI0174516
	分离式液压千斤顶
	RCS502 50T

	台
	96

	70
	EI0226640
	分离式液压千斤顶
	50t
	顶身高70mm,液压油管长3m，误差±5%。
	台
	2

	71
	EI0179308
	分离式液压千斤顶
	RCS1002 100T

	台
	14

	72
	EI0196014
	分离式液压千斤顶
	RCS1002 100T
	行程500，带电动液压泵
	台
	6

	73
	EI0196014
	分离式液压千斤顶
	RCS1002 100T
	行程500，带电动液压泵
	台
	5

	74
	EI0167344
	分体式CPC电缆剪

	含泵及电缆剪，高压泵型号GYB-63D，电缆液压剪最大直径120mm
	套
	1

	75
	EI0065756
	风镐
	G10
	-
	把
	200

	76
	EI0065757
	风镐
	G20
	-
	把
	10

	77
	EI0182542
	风镐
	G7
	-
	台
	2

	78
	EI0183960
	风镐
	G15无霜型
	-
	把
	2

	79
	EI0183961
	风镐
	G11无霜型
	-
	把
	2

	80
	EI0197432
	风炮
	双环式结构，螺栓能力10-20mm  方头尺寸：1/2
	工作扭力880Nm   最大扭力1100Nm
	台
	50

	81
	EI0197226
	风炮
	双环式结构，螺栓能力36mm  方头尺寸：1寸
	工作扭力2500Nm   最大扭力2840Nm
	台
	50

	82
	EI0172707
	角向
磨光机
	S1M-FF-230A
	-
	台
	4

	83
	EI0123718
	角向
磨光机
	φ150
	-
	台
	20

	84
	EI0062093
	角向磨光机
	GWS8-100C

	台
	5

	85
	EI0062094
	角向磨光机
	GWS8-125C

	台
	10

	86
	EI0123715
	角向磨光机
	Φ100

	台
	5

	87
	EI0123717
	角向磨光机
	φ125
	-
	台
	200

	88
	EI0157341
	金刚石
水钻机
	Z1Z-FF-90
	-
	台
	4

	89
	EI0211141
	金刚石水钻机
	Z1Z-FF-110

	台
	5

	90
	EI0192420
	金刚钻孔机
	DW1/2-170

	台
	5

	91
	EI0123721
	进口切割机
	GWS-150
	-
	台
	10

	92
	EI0123710
	进口冲击电锤
	φ18
	-
	把
	40

	93
	EI0163099
	进口充电式手电钻
	GSR9.6-2
	-
	把
	2

	94
	EI0163215
	进口电锤
	2610牧田
	-
	把
	4

	95
	EI0166773
	进口气动扳手

(配套筒)
	NW-5000A

	套
	3

	96
	EI0212336
	进口气动扳手

（配套筒）
	NWH-500

	件
	3

	97
	EI0123705
	进口调速手电钻
	φ13
	-
	把
	4

	98
	EI0201039
	冷热两用吹干机
	3200W

	件
	5

	99
	EI0198134
	锂电
黄油枪
	600CC
	充电式，油腔外壳透明
	把
	6

	100
	EI0167574
	锂电池电动扳手
	48V

	件
	6

	101
	EI0212656
	锂电冲击起子机
	18V
	充电器1,电池2，博世GDS 1050H
	台
	10

	102
	EI0211468
	锂电冲孔机
	EM-1220H

	套
	5

	103
	EI0212655
	锂电充电式冲击扳手
	18V
	充电器1,电池2,博世GDS 400
	台
	16

	104
	EI0220593
	锂电黄油机
	便携式
	功率：300W；排量：250g/min ；压力：6000PSI；两电一充；带1根2米高压防爆油管和1把注油枪。
	台
	3

	105
	EI0212056
	锂电角磨机
	GWS 180-LI
	充电器1,电池2
	台
	5

	106
	EI0201224
	锂电锯
	CREMER82V
	格力博  82V、两电一充2500W,需附带5条原装链条
	台
	12

	107
	EI0223649
	锂电锯
	CSG401
	两电一充，24V，电池容量：4Ah，导板长度：12英寸。
	台
	5

	108
	EI0222336
	锂电热风枪
	300W
	20V，300W，6.0Ah，二电一充
	把
	8

	109
	EI0206745
	锂电无刷风炮扳手
	1/2轴850牛

	套
	5

	110
	EI0208277
	锂电无刷棘轮板手
	108F10节电芯

	套
	5

	111
	EI0091427
	立式
砂轮机
	MQ3225
	-
	台
	4

	112
	EI0091542
	落地砂轮机
	M3025

	台
	5

	113
	EI0223702
	美沃奇无刷充电式高扭矩冲击扳手
	M18
	2电1充，电池容量≥12AH，方头25（1"）。
	套
	1

	114
	EI0123735
	气扳机
	BE56
	-
	台
	18

	115
	EI0161082
	气扳机
	BQ16
(带接头、
套筒）
	-
	把
	16

	116
	EI0206715
	气扳机（进口）
	56

	件
	3

	117
	EI0149682
	气动扳手
	B42

	把
	5

	118
	EI0208585
	气动除锈机
	空载转速22000rpm  气缸行程66mm  工作气压6-8Kg  进气接头1/4

	台
	3

	119
	EI0206742
	气动锤
	SX-80

	套
	15

	120
	EI0211142
	气动刻磨机

	台
	3

	121
	EI0208609
	气压千斤顶
	100T

	台
	5

	122
	EI0204666
	三用安全离合电锤
	东成   FF06-26   800W

	套
	5

	123
	EI0097002
	石材
切割机
	Z1E-FF-110
	-
	台
	2

	124
	EI0149694
	手持式电剪刀
	J1J-FF-3.2

	把
	1

	125
	EI0212393
	手电钻
	340W

	台
	5

	126
	EI0123703
	手电钻
	Φ10

	把
	5

	127
	EI0123702
	手电钻
	JIZ-KW-16
	-
	把
	4

	128
	EI0123704
	手电钻
	φ13
	-
	把
	6

	129
	EI0219066
	手电钻锂电池
	12V，1.5Ah
	手电钻配套电池品牌：博世BOSCH
	只
	7

	130
	EI0224971
	手电钻锂电池
	12V,2.0Ah
	进口充电式手电钻 博世GSR9.6-2配套使用电池
	件
	4

	131
	EI0123730
	手提电磨

	-
	台
	6

	132
	EI0149331
	双作用重载液压
千斤顶
	QF100t-200
	带电动泵站
	台
	6

	133
	EI0196015
	双作用重载液压

千斤顶
	QF100t-200

	套
	5

	134
	EI0123737
	台式砂轮机
	M3225(φ250)
	-
	台
	4

	135
	EI0174214
	铜排加工机
	CH-60+CWX-150+CB-150D+QQ-700
	带冲孔模具（冲孔机+切排机+折排机+泵浦）
	套
	1

	136
	EI0123731
	万能磨刀机
	ZM6015

(GD-U2)

	台
	5

	137
	EI0217747
	万能钻头刃磨机
	60A
	刃磨范围Φ3-Φ60 砂轮直径Φ200
	台
	2

	138
	EI0063036
	卧式千斤顶
	3t

	只
	3

	139
	EI0225657
	无刷冲击锂电钻
	DCJZ03-13
	最大扭矩120N.m，最大功率850W，标配20V/4.0AH电池两个，充电器1个。
	台
	1

	140
	EI0186397
	无刷充电式冲击钻起子机
	18V3.0A两电单充，无线式
	-
	套
	2

	141
	EI0209094
	无刷电锤电镐冲击钻
	DCZC04-24
	专业款，标配双电池、电池电压20V4Ah，钻孔直径：混凝土24mm、钢材13mm、木材28mm，冲击频率0-4500次/分。
	套
	5

	142
	EI0162236
	无刷电动扳手(架子工专用）
	LV-206
	-
	套
	4

	143
	EI0218949
	无刷锂电池高压水枪
	GTR-800W
	含2电1充，过滤网，10米吸水管，六合一加长杆，泡沫壶，可乐瓶接头
	套
	8

	144
	EI0225409
	无刷锂电冲击扳手
	GDS 18V-400
	博世，两电一充。
	台
	4

	145
	EI0212329
	无刷锂电喷漆枪
	SGL18V(BL)

	把
	5

	146
	EI0123719
	型材切割机
	Φ400

	台
	5

	147
	EI0202459
	液压弯管机
	SWG-2A

	台
	5

	148
	EI0223512
	液压胀管器
	CT-300A
	含英制胀头
	件
	4

	149
	EI0155300
	凿岩机
	YT-26型
	-
	台
	4

	150
	EI0219630
	张拉液压千斤顶
	DLZ-250
	涨拉力250吨，行程200mm，高度390mm，中空直径∮128；60MPa，200mm(含电动油泵DLYB-6/60MPa)。
	套
	1

	151
	EI0155297
	振动棒
	ZN-50-2.2kw（带电机）
	-
	根
	4

	152
	EI0206746
	直角锂电棘轮

电动扳手
	72VF

	套
	3

	153
	EI0213445
	直磨机
	S1J-FF02-25
	东成，400W
	台
	4

	154
	EI0063411
	轴孔磨光机
	GGS27L

	台
	4

	155
	EI0209444
	钻头研磨机
	MR-13E

	台
	5

	156
	EI0224802
	钻头研磨机
	MR-20G
	研磨范围

Φ3-Φ20
	台
	2

	备注：

1.实行“质量三包”，满足需方现场安装和使用要求。

2.按招标清单的规格型号执行，中标单位所供产品必须是正品，替代型号不得低于历史品牌的品质和要求。